
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 72 /2018  
SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie oraz zabezpieczenie kredytu na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn.: Studencki Kompleks Sportowy Politechniki Rzeszowskiej 
 
 

 

Na podstawie art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo 
 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) oraz i § 102 ust. 5 Statutu 
Politechniki Rzeszowskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Rzeszowskiej wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Politechnikę Rzeszowską 

kredytu bankowego do kwoty 35 000 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć milionów 

złotych) na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Studencki Kompleks Sportowy 

Politechniki Rzeszowskiej zlokalizowany w Rzeszowie przy ul. Poznańskiej na działkach nr 

1775/91, 1775/71, 1775/31, 1775/86, 1775/93 (powstałej z podziału działki nr 1775/89), 

1775/87, 1775/77, 1775/72, 1775/75, 1843/1 obr. 207, zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa. 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Rzeszowskiej wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu, o którym mowa w 
§1 poprzez ustanowienie hipoteki lub hipotek, zgodnie z umową kredytową i obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               

 
   R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


